2022年11月22日(火)

報道関係各位

神戸ポートピアホテル

4.8mと3.6mの“北欧風”コンビネーションツリー！

ポートピアホテルで過ごす心温まる時間

株式会社神戸ポートピアホテル（神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛）では、2022年12月25日（日）までの期間中、高さ4.8mと

3.6mのコンビネーションツリーをはじめとするクリスマスの装飾をご鑑賞いただけます。

株式会社神戸ポートピアホテル（神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛）では、2022年12月25日（日）までの期間中、高さ4.8mと

3.6mのコンビネーションツリーをはじめとするクリスマスの装飾を施し、煌めくホリデーシーズンを演出します。ポートピアホテルを象徴する、ス

テンドグラスとシャンデリアが印象的なメインロビーをはじめ、ホテル入口やレストランなど館内各所を飾りつけました。ツリーに降り積もった

雪を彷彿させる「白」をアクセントに、クリスマスカラーである「赤」・「緑」を基調としたカラフルなオーナメントで彩ったクリスマスの飾りで皆さ

まをお迎えいたします。幸運を運んでくれる北欧の妖精「ニッセ」をはじめ、サンタクロースやトナカイたちの人形が、賑やかで楽しげなクリス

マスを演出いたします。

また、外周道路から正面玄関までの植込みには約17,000個のLEDライトが煌めくイルミネーションが灯され、ホテルにご来館の皆さまを美

しい幻想的な世界へと導きます。

詳細は下記の通りです。

≪装飾期間≫

～2022年12月25日（日）まで

※屋外のイルミネーションは、毎日16：30～24：00まで点灯

≪場所≫

本館1F エントランス､メインロビー､エスカレーター ､

本館1F・2F玄関、南館1F 連絡通路、

エレベーターホール、駐車場棟連絡通路、

≪ポートピアホテルのクリスマス情報はこちら≫

https://www.portopia.co.jp/special/xmas_2022/

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル 総支配人室 営業企画 中村 佑帆

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-302-1137 E-mail pkikaku@portopia.co.jp

News Release

エントランス前 イルミネーション 楽しげなクリスマスを演出

https://www.portopia.co.jp/special/xmas_2022/